[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   УСПЕНСКОГО  РАЙОНА
от       01  октября 2009 года                                                                                            № 58
                                                            станица Убеженская
О внесении изменений в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 22 января
2009 года № 4 «Об установлении нормы предоставления площади
жилого помещения по договорам социального найма
и учетной нормы площади жилого помещения»
В соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Убеженского сельского поселения, учитывая уровень обеспеченности жилыми помещениями, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в подпункт 2 постановления администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 22 января 2009 года № 4 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма и учетной нормы площади жилого помещения», заменив цифру «8» на цифру «10».

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденным решением Совета Убеженского сельского поселения Успенского района от 22 ноября 2006 года № 59.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Убеженского сельского
поселения Успенского района                                                      С.В.Галушкин